
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Ивановское  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

2 ноября 2020 года № 63/1 

 

О согласовании направления средств 

стимулирования управы района 

Ивановское города Москвы на 

проведение мероприятий по 

благоустройству территории района 

Ивановское города Москвы  

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря  

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  

и обращением управы района Ивановское города Москвы от 27 октября 2020 года  

№ ИВ-15-715/20, зарегистрированным 27 октября 2020 года № 02-01-15-0268/20вх., 

Совет депутатов муниципального округа Ивановское решил: 

 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Ивановское 

города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству района Ивановское 

города Москвы в 2020 году (приложение).  

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Ивановское www.mo-ivanovskoe.ru. 

 3. Направить настоящее решение в управу района Ивановское города Москвы, 

в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ивановское Громова И.И. 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Ивановское                               И.И. Громов 

 

 

http://www.mo-ivanovskoe.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ивановское  

от 2 ноября 2020 года № 63/1 

 

 

 

Мероприятия 

по благоустройству территории района Ивановское города Москвы в 2020 году 

 
п/п Адрес объекта Конкретные 

мероприятия 

Виды работ Объем Ед. измерения 

(шт., кв.м., п.м.) 

Затраты 

(тыс.руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Мероприятия по обустройству, текущему и капитальному ремонту территорий    

1.1 Б. Купавенский проезд, 

д.10 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

6 шт. 94,22 

1.2 Б. Купавенский проезд, 

д.12 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.3 Б. Купавенский проезд, 

д.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

2 шт. 5,55 

1.4 Б. Купавенский проезд, 

д.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

3 шт. 38,48 

1.5 Б. Купавенский проезд, 

д.6/1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.6 Б. Купавенский проезд, 

д.8 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 44,03 

1.7 М. Купавенский проезд, 

д.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

3 шт. 38,48 

1.8 М. Купавенский проезд, 

д.3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

9 шт. 217,53 

1.9 М. Купавенский проезд, 

д.5, корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

4 шт. 41,25 

1.10 М. Купавенский проезд, 

д.7 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 2,78 



1.11 ул. Магнитогорская, д.11 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

4 шт. 11,10 

1.12 ул. Магнитогорская, д.13 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

9 шт. 55,13 

1.13 ул. Магнитогорская, д.17 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.14 ул. Магнитогорская, д.19 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

7 шт. 118,73 

1.15 ул. Магнитогорская, д.23 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.16 ул. Магнитогорская, д.25 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.17 ул. Магнитогорская, д.27 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.18 ул. Магнитогорская, д.3 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.19 ул. Магнитогорская, д.7 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.20 ул. Молостовых, д.1, 

корп.1,2,3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

11 шт. 105,53 

1.21 ул. Молостовых, д.1, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

13 шт. 66,23 

1.22 ул. Молостовых, д.10, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.23 ул. Молостовых, д.10, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.24 ул. Молостовых, д.10, 

корп.3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.25 ул. Молостовых, д.11, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

32 шт. 214,97 

1.26 ул. Молостовых, д.11, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

29 шт. 204,08 

1.27 ул. Молостовых, д.11, 

корп.3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

9 шт. 79,43 

1.28 ул. Молостовых, д.11, Обустройство детских / Установка малых архитектурных 5 шт. 44,03 



корп.4 спортивных площадок форм (игровых и отдыха) 

1.29 ул. Молостовых, д.11, 

корп.5 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

20 шт. 175,59 

1.30 ул. Молостовых, д.11, 

корп.6 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

23 шт. 130,43 

1.31 ул. Молостовых, д.12, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.32 ул. Молостовых, д.13, 

корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

20 шт. 187,74 

1.33 ул. Молостовых, д.13, 

корп.3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

18 шт. 176,12 

1.34 ул. Молостовых, д.13, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

18 шт. 176,12 

1.35 ул. Молостовых, д.14, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

20 шт. 174,38 

1.36 ул. Молостовых, д.14, 

корп.2,3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

4 шт. 23,25 

1.37 ул. Молостовых, д.14, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

24 шт. 185,85 

1.38 ул. Молостовых, д.14, 

корп.5,6 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.39 ул. Молостовых, д.15, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

33 шт. 339,27 

1.40 ул. Молостовых, д.15, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

26 шт. 256,34 

1.41 ул. Молостовых, д.15, 

корп.3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

9 шт. 79,43 

1.42 ул. Молостовых, д.15, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

10 шт. 112,28 

1.43 ул. Молостовых, д.15, 

корп.5 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.44 ул. Молостовых, д.16, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

9 шт. 55,13 

1.45 ул. Молостовых, д.16, 

корп.2,3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

17 шт. 125,93 



1.46 ул. Молостовых, д.16, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

41 шт. 265,43 

1.47 ул. Молостовых, д.17, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 2,78 

1.48 ул. Молостовых, д.17, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

12 шт. 110,87 

1.49 ул. Молостовых, д.19, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

21 шт. 149,18 

1.50 ул. Молостовых, д.19, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

4 шт. 11,10 

1.51 ул. Молостовых, д.19, 

корп.3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

9 шт. 79,43 

1.52 ул. Молостовых, д.19, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.53 ул. Молостовых, д.2, 

корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

14 шт. 176,87 

1.54 ул. Молостовых, д.21/34 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.55 ул. Молостовых, д.3, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

11 шт. 60,68 

1.56 ул. Молостовых, д.4, 

корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.57 ул. Молостовых, д.4, 

корп.3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

4 шт. 408,68 

1.58 ул. Молостовых, д.4, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.59 ул. Молостовых, д.5 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

6 шт. 46,80 

1.60 ул. Молостовых, д.6, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.61 ул. Молостовых, д.6, 

корп.2,3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.62 ул. Молостовых, д.6, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

2 шт. 65,78 

1.63 ул. Молостовых, д.8, Обустройство детских / Установка малых архитектурных 1 шт. 32,93 



корп.1 спортивных площадок форм (игровых и отдыха) 

1.64 ул. Молостовых, д.8, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.65 ул. Молостовых, д.9, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.66 ул. Молостовых, д.9, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

22 шт. 182,03 

1.67 Напольный проезд, д.12 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

9 шт. 79,43 

1.68 Напольный проезд, д.14 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

12 шт. 196,79 

1.69 Напольный проезд, д.16 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

11 шт. 158,85 

1.70 Напольный проезд, д.18 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

10 шт. 349,94 

1.71 Саперный проезд, д.15 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

8 шт. 22,20 

1.72 ул. Саянская, д.10 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

12 шт. 162,68 

1.73 ул. Саянская, д.11, корп.1 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

3 шт. 62,91 

1.74 ул. Саянская, д.11, корп.2 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

11 шт. 60,68 

1.75 ул. Саянская, д.13, 

корп.1,2, д.15, корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

2 шт. 65,78 

1.76 ул. Саянская, д.13, корп.3 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

31 шт. 207,30 

1.77 ул. Саянская, д.1/3, 

Свободный проспект, д.1, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.78 ул. Саянская, д.14 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

4 шт. 145,20 

1.79 ул. Саянская, д.15, корп.3 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

26 шт. 163,05 



1.80 ул. Саянская, д.16, 

корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

31 шт. 207,30 

1.81 ул. Саянская, д.20,  

ул. Сталеваров, д.8/22, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.82 ул. Саянская, д.3, корп.1 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.83 ул. Саянская, д.3, корп.2 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.84 ул. Саянская, д.4 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.85 ул. Саянская, д.5, корп.1 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.86 ул. Саянская, д.5, корп.2 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.87 ул. Саянская, д.6 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.88 ул. Саянская, д.7, корп.1 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.89 ул. Саянская, д.7, корп.2, 

ш. Энтузиастов, д.98, 

корп.8 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.90 ул. Саянская, д.8 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

4 шт. 134,48 

1.91 Свободный проспект, д.1, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.92 Свободный проспект, 

д.11, корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

4 шт. 137,40 

1.93 Свободный проспект, 

д.11, корп.3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

3 шт. 62,91 

1.94 Свободный проспект, 

д.11, корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.95 Свободный проспект, 

д.11, корп.5 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.96 Свободный проспект, Обустройство детских / Установка малых архитектурных 1 шт. 32,93 



д.19 спортивных площадок форм (игровых и отдыха) 

1.97 Свободный проспект, д.5 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

3 шт. 129,86 

1.98 Свободный проспект, д.7, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.99 Свободный проспект, д.9, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.100 Свободный проспект, д.9, 

корп.2,3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.101 Свободный проспект, д.9, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.102 ул. Сталеваров, д.10, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

2 шт. 83,12 

1.103 ул. Сталеваров, д.10, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.104 ул. Сталеваров, д.10, 

корп.3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.105 ул. Сталеваров, д.12, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

8 шт. 102,94 

1.106 ул. Сталеваров, д.12, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

11 шт. 60,68 

1.107 ул. Сталеваров, д.14, 

корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

7 шт. 242,06 

1.108 ул. Сталеваров, д.14, 

корп.3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.109 ул. Сталеваров, д.14, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

7 шт. 96,99 

1.110 ул. Сталеваров, д.14, 

корп.5 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

6 шт. 91,65 

1.111 ул. Сталеваров, д.16, 

д.18, корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

7 шт. 49,58 

1.112 ул. Сталеваров, д.18, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

6 шт. 46,80 

1.113 ул. Сталеваров, д.20, 

д.22, корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

21 шт. 149,18 



1.114 ул. Сталеваров, д.22, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.115 ул. Сталеваров, д.26, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.116 ул. Сталеваров, д.26, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 176,36 

1.117 ул. Сталеваров, д.32 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

33 шт. 295,20 

1.118 ул. Сталеваров, д.4, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.119 ул. Сталеваров, д.4, 

корп.2,3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.120 ул. Сталеваров, д.4, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

35 шт. 546,56 

1.121 ул. Сталеваров, д.8/22, 

корп.2,3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.122 ул. Сталеваров, д.8/22, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.123 ул. Челябинская, д.11, 

корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

2 шт. 57,98 

1.124 ул. Челябинская, д.11, 

корп.3,4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.125 ул. Челябинская, д.13 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.126 ул. Челябинская, д.14 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.127 ул. Челябинская, д.17 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.128 ул. Челябинская, д.18, 

корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.129 ул. Челябинская, д.19, 

корп.1,2,3,4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

34 шт. 489,44 

1.130 ул. Челябинская, д.2 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.131 ул. Челябинская, д.21 Обустройство детских / Установка малых архитектурных 1 шт. 32,93 



спортивных площадок форм (игровых и отдыха) 

1.132 ул. Челябинская, д.23, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.133 ул. Челябинская, д.23, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.134 ул. Челябинская, д.24, 

корп.1,2,3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

25 шт. 172,43 

1.135 ул. Челябинская, д.25 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.136 ул. Челябинская, д.27, 

корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.137 ул. Челябинская, д.29 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.138 ул. Челябинская, д.3 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.139 ул. Челябинская, д.4, 

корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.140 ул. Челябинская, д.6 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

2 шт. 303,44 

1.141 ул. Челябинская, д.7 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.142 ул. Чечулина, д.11, 

корп.1,2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

3 шт. 77,25 

1.143 ул. Чечулина, д.14 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.144 ул. Чечулина, д.16 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

3 шт. 91,84 

1.145 ул. Чечулина, д.18 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.146 ул. Чечулина, д.2 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.147 ул. Чечулина, д.22 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.148 ул. Чечулина, д.26 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 



1.149 ул. Чечулина, д.4 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.150 ул. Чечулина, д.6 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

3 шт. 62,91 

1.151 ш. Энтузиастов, д.100, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 44,03 

1.152 ш. Энтузиастов, д.100, 

корп.2 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 44,03 

1.153 ш. Энтузиастов, д.100, 

корп.3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

13 шт. 66,23 

1.154 ш. Энтузиастов, д.100, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.155 ш. Энтузиастов, д.100, 

корп.5 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.156 ш. Энтузиастов, д.100, 

корп.6,7 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

3 шт. 77,25 

1.157 ш. Энтузиастов, д.51 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.158 ш. Энтузиастов, д.53 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.159 ш. Энтузиастов, д.55 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.160 ш. Энтузиастов, д.57 Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

1 шт. 32,93 

1.161 ш. Энтузиастов, д.94, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 44,03 

1.162 ш. Энтузиастов, д.94, 

корп.2,3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 44,03 

1.163 ш. Энтузиастов, д.94, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

13 шт. 66,23 

1.164 ш. Энтузиастов, д.96, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 44,03 

1.165 ш. Энтузиастов, д.96, 

корп.2,3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 44,03 

1.166 ш. Энтузиастов, д.96, Обустройство детских / Установка малых архитектурных 13 шт. 66,23 



корп.4 спортивных площадок форм (игровых и отдыха) 

1.167 ш. Энтузиастов, д.98, 

корп.1 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 44,03 

1.168 ш. Энтузиастов, д.98, 

корп.2,3 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 44,03 

1.169 ш. Энтузиастов, д.98, 

корп.4 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

13 шт. 66,23 

1.170 ш. Энтузиастов, д.98, 

корп.5 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 44,03 

1.171 ш. Энтузиастов, д.98, 

корп.6,7 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

5 шт. 44,03 

1.172 Ивановский лесопарк 

(Свободный проспект, 

вл.11-17) 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

3 шт. 164,55 

1.173 Аварийный запас (адрес 

хранения - база ГБУ 

"Жилищник Ивановского 

района",  

М. Купавенский проезд, 

вл.14) 

Обустройство детских / 

спортивных площадок 

Установка малых архитектурных 

форм (игровых и отдыха) 

356 шт. 4 266,45 

ИТОГО по мероприятиям 1.1-1.173:  18 430,63 

ИТОГО:  18 430,63 

 


